
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Senkron KİM mağazasından  

 

Küçük Turan’a 

anlamlı katkı  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin rekor bir katılımla destek verdikleri 

küçük Turan’a, Senkron KİM mağazası da 5-6 Ocak tarihlerindeki 

gelirinin yarısını bağışladı.  

 

  

 
 

Akciğer kanseriyle mücadele eden ve bir süre önce İstanbul’da başarılı bir 

operasyon geçiren 4 yaşındaki Turan Katrancıoğlu’na, anlamlı bir katkı da 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezi Senkron mağazasından geldi.  

Kuzey Kıbrıs’ta düzenlenen kampanyalar ile binl erce sevenini harekete geçiren, 

örnek bir dayanışma ve işbirliğini ortaya çıkan küçük Turan için Senkron KİM 

sorumlusu Soner Uysal da bağışta bulundu.  

Ameliyatı sonrasında yoğun bakımdan geçtiğimiz günlerde çıkarılan Turan 

Katrancıoğlu, Sağlık Bakanı Ahmet Kaşif tarafından da ziyaret edilmiş ve 

bakanlığın tam desteği, bir kez daha açıklanmıştı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin de rekor bir katılımla destek verdikleri 



küçük Turan’a, Senkron KİM mağazası da 5-6 Ocak tarihlerindeki gelirinin 

yarısını bağışladı. 

Kampanya sonucu 2 günlük gelirin yarısı olan 1.000 TL’yi, ailenin hesabına 

bağışlayan Soner Uysal, “Çok uzun süredir tedavi için Türkiye’de bulunan 

aileye bir destek de biz vermek istedik” dedi.  

 

“Bir damla da bizden” 

 

Senkron KİM Direktörü Soner Uysal , kampanya amacını ve duygularını şöyle 

anlattı: 

“İnsanımız, ortak bir amaç için el ele verdi. Bunlar özlediğimiz görüntülerdir 

ve insanı mutlu ediyor. Küçük Turan, bizlerin de çocuğu olabilirdi ve böylesi 

sıkıntılı süreci, hepimiz yaşayabilirdik. Müşteril erimiz de her zamanki gibi 

duyarlı oldular. Bu dayanışmaya, bir damla da bizim katkımız olsun istedik. 

Her işyeri, iki günlük gelirinin yarısını, böylesi yardımlar için kullansa, 

zorlukların üstesinden hep birlikte ve çok daha güçlü gelebiliriz.”  

 

Her kampanyada en önde 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı  

Mert Arıkan, bu anlamlı kampanya nedeniyle Senkron KİM’i ziyaret ederek, 

teşekkür etti.  

“.  Mert Arıkan, Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterilerinin SMS kampanyasıyla küçük 

Turan a umut olduklarını ,en eski iş ortağımız olan  Kuzey Kıbrıs Turkcell 

İletişim Merkezi Senkron firmasının bu desteğinin ülkede ki tüm firmalara  

örnek olmak adına çok büyük bir adım olduğunu  sözlerine ekledi.  

 

Müşteriler ne dedi? 

 

Turhan Tuğberk: Yardımlaşma çok iyi . Genç bir fidanımıza küçük de olsa 

katkı yapmak çok güzel. Tüm kurumlarımıza örnek olmalı  

 

Mehmet Çocuk:  Gerçekten çok büyük bir yardım ve dayanışma. Çok 

duygulandım. Senkron' u bu düşüncesinden dolayı takdir ettim.  

 

Erkan Akın:  Çok güzel bir düşünce, çok duygulandım. Bizlere  de destek olma 

fırsatı sağladığı için çok teşekkür ederim. Soner Uysal’ı özellikle kutlarım  

 

 


